Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.04.2016 г.  №  82
р.п. Усть-Уда

О внесении изменений в муниципальную программу
РМО «Усть-Удинский район»
«Молодежная политика»
на 2015-2019 годы»

и План мероприятий по реализации муниципальной программы на 2016 год

В связи ходатайством председателя Усть-Удинской Территориальной Избирательной комиссии Толмачевой Г.В. от 1 апреля 2016 г. № 01-10/24, в соответствии с п.19, 20 Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район», их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации Усть-Удинского района от 24.09.2014 г. № 372, руководствуясь ст.ст. 22, 45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация Усть-Удинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в программу РМО «Усть-Удинский район» «Молодежная политика» на 2015-2019 гг., подпрограмму «Качественное развитие потенциала и воспитание молодежи» РМО «Усть-Удинский район» на 2015-2019 годы:
1.1. по основному мероприятию «Выявление, поддержка и обеспечение самореализации талантливой и социально активной молодёжи», мероприятие «Обеспечение работы хоккейного корта, лыжной базы (оплата работнику стадиона: выдача коньков, лыж, уборка хоккейного корта»:

- уменьшить финансирование на 2373 (две тысячи триста семьдесят три) рублей, ответственный исполнитель отдел по делам молодежи и спорта РМО «Усть-Удинский район»;
1.2. по основному мероприятию «Выявление, поддержка и обеспечение самореализации талантливой и социально активной молодёжи», мероприятие «Участие в межрайонных, областных конкурсах, играх, слетах, фестивалях»

 - увеличить финансирование на 2373 (две тысячи триста семьдесят три) рублей, ответственный исполнитель отдел по делам молодежи и спорта РМО «Усть-Удинский район».
2. Финансовому управлению администрации РМО «Усть-Удинский район» (Милентьева Л.М.) своевременно провести передвижку денежных средств.
3. Внести вышеуказанные изменения в План мероприятий по реализации муниципальной программы «Молодежная политика» на 2015 -2019 годы» на 2016 год.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам В.А. Тарасенко.

Глава администрации                                                                          С.Н. Чемезов